
24. února 2022 v 18 hodin

Zapalme svíčku za oběti komunismu!
„Dne 25. února 1948 se komunisté chopili moci a na dlouhých čtyřicet let přikryl 
naši zemi  temný stín. Dobrá paměť nás všech je nadějí,  že se zlá minulost nebude 
již nikdy opakovat…“

Na pražském Újezdě se v předvečer výročí  převratu z roku 1948 uskuteční již podvacáté 
vzpomínka na oběti komunistického režimu. Prvotní myšlenkou je vzpomenout na ty, kteří 
za své smýšlení a svobodné jednání byli uvězněni či dokonce  zabiti totalitní mocí.
Střízlivé odhady uvádějí, že počet lidských obětí byl za dobu čtyřicetileté vlády KSČ okolo 
osmi tisíc. Nezapomínejme!

Tento rok promluví mimo jiné Jan Cieslar, historik a zakladatel této vzpomínkové akce, 
Daniel Kajpr, prasynovec komunisty umučeného kněze Adolfa Kajpra SJ. 

Jako tradičně na nás čeká i duchovní slovo, které pronese P. Petr Havlíček SJ.

Jan Cieslar, Jan Sixta, Jan Wolf, organizátoři akce

Zapalte s námi svíčky za 8.000 našich  spoluobčanů, 
kterým vzala komunistická  diktatura život!

Dění můžete také sledovat on-line na:
https:/facebook.com/obetemkomunismu

Nezapomeňme 

na oběti
komunismu!

www.viteznyunor.cz


